S
U
[ =]
&

FECHA
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023

12/10/2023
5TA. 1
S.A. 1

P.F.
R.M.E.
E.S.
I.A.
P. I
P.D. B.
A. 126

ASOCIACION URUGUAYA
DE FUTBOL

JUGADOR
2974550
2461960
2449768
1777054
1774417
1773395
1772229
1771168

C.T.

ASOCIACION URUGUAYA DE FUTBOL
AREA DE ADMINISTRACION
JUGADORES INHABILITADOS AL 17/10/2023
NOMBRE CLUB

BERTOCHI, NICOLAS CENTRO ATLETICO FENIX 12A
RODRIGUEZ, GUZMAN C. A. BOSTON RIVER SAD 12A
ABERO, MATHIAS CLUB ATLETICO CERRO 12A
DE LOS SANTOS, GUILLERMO DEFENSOR SPORTING CLUB 12A
LOZANO, LEANDRO CLUB NACIONAL DE FOOTBALL 12A
RODRIGUEZ, LUCAS CLUB ATLETICO CERRO 12A
SCOTTO, SANTIAGO CENTRO ATLETICO FENIX 12A
ARGACHA, ADRIAN CENTRO ATLETICO FENIX 12A
CUERPOS TECNICOS Y FUNCIONARIOS INHABILITADOS AL 17/10/2023
SEGOVIA, ANTONIO C. A. BOSTON RIVER SAD 12A

SUSP. AUTOMATICA/ QUINTA AMARILLA

SUSP. AUTOMATICA X EXPULSION -

PROMULGACION FICTA

RESOLUCION - MESA EJECUTIVA DE LA LPPD. -

EMERGENCIA SANITARIA

INSTITUCION ASCENDIDA

PASE INTERNACIONAL

PASE - DIVISIONAL - B

CANCELACION DE HABILITACION X ART. 1262 DEL REGLAMENTO GRAL. DE LA AUF.
Incluye suspensiones automaticas previstas en el Cédigo Disciplinario de la AUF., que se produjeron

en partidos de Primera Divisidn Profesional, fallos de la Comision Disciplinaria - Sala LPPD. y Resoluciones
de la Mesa Ejecutiva de la LPPD.

Ana Maria de los Santos
AREA ADMINISTRACION
COMISIONES DISCIPLINARIAS — SG - LPPD. - FF - FSF - FSM — FP —
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S.A. 1
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